	「タスカル」推進委員会行

	「タスカル」入会（継続）申込書（年会費1,000円）

	申込日
	西暦　　　　年　　月　　日

	確認事項
	「タスカル」会員規約に同意しますか(○で囲む)　　同意　　不同意

	会員番号
	　　　　　　　　　　　　　　　（継続会員のときは記入）

	ふりがな
氏　名
	

	
	

	性　別
	男性　女性（○で囲む）

	年　代
	10代　20代　30代　40代　50代　60代以降（○で囲む）

	住　所
	緑園　丁目　　番地　　　　　　　　　　　　　　　（公開：可・否）

	電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公開：可・否）

	携帯電話
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公開：可・否）

	e-mail
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公開：可・否）

	”助けて欲しい事”　＆　”助けてあげられる事”メニュー

	No.
	内　　　　　容
	助けて

欲しい事
	助けて
あげられる事
	備　　考

	
	
	○印記入
	○印記入
	　

	1
	
	
	
	　

	2
	
	
	
	　

	3
	
	
	
	　

	4
	
	
	
	　

	5
	
	
	
	　

	6
	
	
	
	　

	7
	
	
	
	　

	8
	
	
	
	　

	9
	
	
	
	　

	10
	
	
	
	　

	11
	
	
	
	　

	12
	
	
	
	　

	13
	
	
	
	　

	14
	
	
	
	　

	15
	
	
	
	　

	16
	
	
	
	　

	17
	　
	
	
	　

	18
	　
	
	
	　


注）住所・電話番号・携帯電話番号・e-mailの公開指定のときは、タスカル会員内とします。

　　　　　　　　　非公開指定のときは、タスカル推進委員会内のみとします。
下記の注参照








